2010, le corresponde al Alcalde Local aprobar tras-
lados presupuestales dentro del mismo agregado 
por decreto.

En mérito de lo anterior: 

DECRETA:

ARTÍCULO 1°: Efectuar el siguiente traslado en el 
presupuesto de Gastos del Fondo de Desarrollo Local 
de San Cristóbal, por la suma de CIENTO CINCO 
MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 
CIENTO SETENTA Y DOS PESOS ($105.656.172)

004-FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SAN CRISTÓBAL -01-

CONTRACREDITO

CODIGO DENOMINACION VALOR

3 GASTOS 105,656,172

3-1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 105,656,172

3-1-1 Gastos de personal 6,293,802

3-1-1-04 Otros servidores de categoría especial 6,293,802

[...]

el traslado presupuestal objeto del presente decreto.

Que, en mérito de lo expuesto anteriormente, 

DECRETA

ARTÍCULO PRIMERO: Efectúese un CONTRA-
CRÉDITO en el presupuesto de gastos e inversión 
del Fondo de Desarrollo Local de la Candelaria, 
por la suma de SETECIENTOS CINCUENTA Y UN 
MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE 
($751.876.237), para la vigencia Fiscal 2019, según 
el siguiente detalle: 

CONTRACREDITO

Cifras en pesos

CÓDIGO CONCEPTO MODIFICACION

[...]

3 3 6 15 07 45 1396 Candelaria más participativa $ 873.180

3 3 6 90 OBLIGACIONES POR PAGAR VIGENCIAS 
ANTERIORES $7.576.869

TOTAL CONTRACREDITO $ 751.876.237

ARTÍCULO SEGUNDO: Efectúese un CRÉDITO en el presupuesto de gastos e Inversión del Fondo de Desa-
rrollo Local de la Candelaria, por la suma de SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS 
SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE ($751.876.237), para la vigencia Fiscal 
2019, según el siguiente detalle:  

CRÉDITO

Cifras en pesos

CÓDIGO CONCEPTO MODIFICACION